令和４年９月３０日

ＰＴＡ会員の皆様

枚 方 市 立 第 一 中 学 校
Ｐ Ｔ Ａ 会 長 藤安 里華
ＰＴＡ選挙管理委員長 久能 佳世

選 挙 公 示

 令和５年度枚方市立第一中学校ＰＴＡ役員、並びに会計監査委員を、
ＰＴＡ役員選出規定第５条にもとづき、下記の通り立候補の受付をいたします。

記

１．役 職 名    会 長   1 名

           副 会 長   2 名

           書 記   2 名（教職員から 1 名を含む）

           会 計   1 名

２．立候補受付 令和４年（２０２２年）１２月３１日まで

３．立候補届出先宛名
        選挙管理委員長  久能 佳世

なお、立候補には会員２０名以上の推薦が必要です。
届出は学校経由でお願いいたします。